PROCESO DE CONTRATACION N° 47-2017-CAS-MIMP
RESULTADOS FINALES

Ne NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION

N°PROCESO | gyrricuLAR

PUNTAJE DE
EVALUACIONES

ENTREVISTA

PERSONAL RESULTADOS

GENESIS ELIZABETH LAGOS LIZARME

55

37 92 GANADORA

KENNETH JOSE VILLELA VINAS

YULIANA PAMELA ESTRADA ROJAS

56

23 78

&6

23 78

LESIA SARA IGLESIAS MENDEZ

60

14 74

VICTOR AUGUSTO GARCIA CANCHO

EDITH VIOLETA CORTEZ ESTRADA

JENNY FERNANDA HERRERA ESCOBEDO

RONALD FEDERICO ROJAS MARCATINCO

1
2
3
4]
_;_ ZENY ROESI LERMO RAMIREZ
6
7
8
9
10

ANGEL HOMERO CASTILLO MOSQUERA

N° 47-2017-
CAS-MIMP

11 |JORGE ENRIQUE AMARQ RUBINA

12 |SONIA FLORITA TEJADA BARON

13 [JENNY CHAMOCHUMBI MEDINA

14 |CARLA FIORELLA SALVATIERRA ORMENO

15 |ROSARIO ALEJANDRA VELASQUEZ ALVA

16 |STEFANI YOSELIN CESPEDES HOLGUIN

17 |RICARDO BUITRON SALDARA

18 |JOSE ANTONIO VARGAS MOLINA

19 |CARIDAD MABEL ROMERO ZUMAETA

NO CUMPLEN CON LAS BASES

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables
Lugar: Jr. Camana 616 Cercado de Lima
Oficina General de Recursos Humanos

?\

29/05/2017




